全目大学生金相技能大赛

各有关高校：

教育部高等学校材料类专业教学指导委员会主办

＇裸卡杯
”

第十二届全国大学生金相技能大赛

关于收取分赛区复赛参赛费的通知

“

祩卡杯
“

第十二届全国大学生金相技能大赛复赛阶段比赛将分25个赛区分别举行。

根据《全国大学生金相技能大赛组织办法》， 所有参赛高校均须通过分赛区复赛选拨决赛

参赛选手。

为便于各赛区更好地组织复赛工作， 经各赛区秧书处联席会议讨论决定：
“

祩卡杯
”

第十二届全国大学生金相技能大赛复赛阶段收取复赛参赛费， 标准为500元／人。 复赛参

赛费由参赛高校支付， 各参赛高校不得以任何形式向本校参赛选手收取费用。 如发现存在

变相向参赛选手收取费用的问题， 大赛秘书处有权取消涉事高校的参赛资格。

复赛参赛费由各赛区柲书处负贵收取并支配使用。

特此通知。

附件1